
 

 

 

                                                                             Konstancin-Jeziorna, 01.07.2024 r. 

 
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 - dalej: p.z.p.), którego przedmiotem jest dostawa wyrobów leczniczych (ampułki) dla 

Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

Znak sprawy  PN 35/2024. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 04.06.2024 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

Sanofi Sp. z o.o.  

Ul. Marcina Kasprzaka 6  

01-211 Warszawa  

Pakiet 5 z ceną netto 399.938,00 zł, brutto 431.933,04 zł  

 

Oferta 2  

Takeda Pharma Sp. z o.o.  

Ul. Prosta 68  

00-828 Warszawa  

Pakiet 19 z ceną netto 551.250,00 zł, brutto 595.350,00 zł  

 

Oferta 3  

Baxter Polska Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

Pakiet 25 z ceną netto 18.900,00 zł, brutto 20.412,00 zł  

 

Oferta 4  

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.  

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 44.784,00 zł, brutto 48.366,72 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 6.405,00 zł, brutto 6.917,40 zł  

 

Oferta 5  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice  

Pakiet 2 z ceną netto 855.553,79 zł, brutto 924.025,44 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 66.130,90 zł, brutto 71.417,87 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 13.320,60 zł, brutto 14.386,20 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 87.320,20 zł, brutto 94.309,91 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 1.057.376,46 zł, brutto 1.141.969,71 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 229.679,00 zł, brutto 248.056,18 zł  



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 6  

Lek S.A. 

Ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków  

Pakiet 4 z ceną netto 145.119,80 zł, brutto 156.725,00 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 203.868,00 zł, brutto 220.177,26 zł  

 

Oferta 7  

Tramco Sp. z o.o.  

Wolskie, ul. Wolska 14  

05-860 Płochocin  

Pakiet 13 z ceną netto 238.993,60 zł, brutto 258.113,09 zł  

 

Oferta 8  

PROMED S.A.  

Ul. Działkowa 56  

02-234 Warszawa  

Pakiet 24 z ceną netto 4.125,00 zł, brutto 4.455,00 zł  

 

Oferta 9  

NEUCA S.A.  

Ul. Forteczna 35-37  

87-100 Toruń  

Pakiet 3 z ceną netto 60.910,38 zł, brutto 65.783,20 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 238.055,98 zł, brutto 257.100,47 zł  

Pakiet 18 z cena netto 6.222,00 zł, brutto 6.719,76 zł  

 

Oferta 10 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  

40-273 Katowice  

Pakiet 1 z ceną netto 1.111.612,90 zł, brutto 1.200.541,93 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 872.562,27 zł, brutto 942.367,27 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 68.940,15 zł, brutto 74.455,35 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 163.281,70 zł, brutto 176.344,24 zł  

Pakiet 6 z ceną netto 51.539,84 zł, brutto 55.663,03 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 13.650,60 zł, brutto 14.742,65 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 10.537,65 zł, brutto 11.380,67 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 87.928,00 zł, brutto 94.952,25 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 66.501,16 zł, brutto 71.821,27 zł 

Pakiet 13 z ceną netto 240.400,52 zł, brutto 259.632,56 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 237.021,90 zł, brutto 255.983,66 zł  

Pakiet 17 z ceną netto 40.471,70 zł, brutto 43.709,44 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 6.710,00 zł, brutto 7.246,80 zł  

 

Oferta 11 

URTICA Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

Pakiet 1 z ceną netto 1.062.855,86 zł, brutto 1.147.884,35 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 13.543,20 zł, brutto 14.626,66 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 10.528,70 zł, brutto 11.371,00 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 17.778,14 zł, brutto 19.200,38 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 67.714,33 zł, brutto 73.131,47 zł  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 13 z ceną netto 243.895,40 zł, brutto 263.407,04 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 6.233,60 zł, brutto 6.732,29 zł  

Pakiet 23 z ceną netto 657.809,37 zł, brutto 710.434,11 zł  

 

Oferta 12 

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 2 z ceną netto 860.360,84 zł, brutto 929.189,72 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 87.696,00 zł, brutto 94.711,68 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 10.540,65 zł, brutto 11.383,91 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 101.210,35 zł, brutto 109.307,20 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 64.529,55 zł, brutto 69.691,93 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 239.556,96 zł, brutto 258.721,52 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 6.344,00 zł, brutto 6.851,52 zł  

 

Oferta 13  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 796.013,39 zł, brutto 859.694,50 zł 

Pakiet 9 z ceną netto 10.489,45 zł, brutto 11.328,60 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 222.514,51 zł, brutto 240.315,67 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 162.936,54 zł, brutto 175.971,46 zł 

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Bialmed Sp. z o.o.  z siedzibą przy ul. Kazimierzowskiej 46/48 lok. 35 w Warszawie  

(oferta nr 13), złożona w zakresie Pakietu nr 15 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest 

niezgoda z warunkami zamówienia. Wykonawca w pakiecie 15 poz. 10 i 11 zaoferował produkt leczniczy VANCOMYCINUM 

APTAPHARMA, który nie spełnia wymaganego wskazania dotyczącego ostrego, bakteryjnego zapalenia opon mózgowo-

rdzeniowych.   

Pakiet 16 z ceną netto 538.082,90 zł, brutto 581.129,53 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 320.981,46 zł, brutto 340.187,39 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 390.833,25 zł, brutto 422.099,91 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2023 poz. 1605) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1  

Sanofi Sp. z o.o.  

Ul. Marcina Kasprzaka 6  

01-211 Warszawa  

Pakiet 5 z ceną netto 399.938,00 zł, brutto 431.933,04 zł  

 

Oferta 2  

Takeda Pharma Sp. z o.o.  

Ul. Prosta 68  

00-828 Warszawa  

Pakiet 19 z ceną netto 551.250,00 zł, brutto 595.350,00 zł  

 

Oferta 3  

Baxter Polska Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

Pakiet 25 z ceną netto 18.900,00 zł, brutto 20.412,00 zł  

 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 4  

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.  

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 44.784,00 zł, brutto 48.366,72 zł  

 

Oferta 5  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice  

Pakiet 8 z ceną netto 13.320,60 zł, brutto 14.386,20 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 87.320,20 zł, brutto 94.309,91 zł  

 

Oferta 6  

Lek S.A. 

Ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków  

Pakiet 4 z ceną netto 145.119,80 zł, brutto 156.725,00 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 203.868,00 zł, brutto 220.177,26 zł  

 

Oferta 8  

PROMED S.A.  

Ul. Działkowa 56  

02-234 Warszawa  

Pakiet 24 z ceną netto 4.125,00 zł, brutto 4.455,00 zł  

 

Oferta 9  

NEUCA S.A.  

Ul. Forteczna 35-37  

87-100 Toruń  

Pakiet 3 z ceną netto 60.910,38 zł, brutto 65.783,20 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 238.055,98 zł, brutto 257.100,47 zł  

Pakiet 18 z cena netto 6.222,00 zł, brutto 6.719,76 zł  

 

Oferta 10 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  

40-273 Katowice  

Pakiet 17 z ceną netto 40.471,70 zł, brutto 43.709,44 zł  

 

Oferta 11 

URTICA Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

Pakiet 1 z ceną netto 1.062.855,86 zł, brutto 1.147.884,35 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 17.778,14 zł, brutto 19.200,38 zł  

Pakiet 23 z ceną netto 657.809,37 zł, brutto 710.434,11 zł  

 

Oferta 12 

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 7 z ceną netto 87.696,00 zł, brutto 94.711,68 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 64.529,55 zł, brutto 69.691,93 zł  



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 13  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 796.013,39 zł, brutto 859.694,50 zł 

Pakiet 9 z ceną netto 10.489,45 zł, brutto 11.328,60 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 222.514,51 zł, brutto 240.315,67 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 538.082,90 zł, brutto 581.129,53 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 320.981,46 zł, brutto 340.187,39 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 390.833,25 zł, brutto 422.099,91 zł  
 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

10 1 95,61 95,61 

11 1 100 100 

5 2 93,03 93,03 

10 2 91,22 91,22 

12 2 92,52 92,52 

13 2 100 100 

5 3 92,11 92,11 

9 3 100 100 

10 3 78,06 78,06 

6 4 100 100 

10 4 88,87 88,87 

1 5 100 100 

4 6 100 100 

10 6 86,89 86,89 

12 7 100 100 

5 8 100 100 

10 8 97,58 97,58 

11 8 98,35 98,35 

10 9 99,54 99,54 

11 9 99,62 99,62 

12 9 99,51 99,51 

13 9 100 100 

11 10 100 100 

5 11 100 100 

10 11 99,31 99,31 

12 11 86,28 86,28 

5 12 6,10 6,10 



 
 
 
 
 

 
 

10 12 97,03 97,03 

11 12 95,29 95,29 

12 12 100 100 

7 13 99,60 99,60 

9 13 100 100 

10 13 99,02 99,02 

11 13 97,60 97,60 

12 13 99,37 99,37 

5 14 96,88 96,88 

10 14 93,88 93,88 

13 14 100 100 

6 15 100 100 

13 16 100 100 

10 17 100 100 

4 18 97,14 97,14 

9 18 100 100 

10 18 92,72 92,72 

11 18 99,81 99,81 

12 18 98,07 98,07 

2 19 100 100 

13 21 100 100 

13 22 100 100 

11 23 100 100 

8 24 100 100 

3 25 100 100 
 
 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 255 ust. 1 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie 

w pakietach nr  20.    
 
Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały oceniona zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 


